

Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS

Stadion Allé 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 26 04 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS Stadion Allé 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 26 04 77
	Stiftet: 5. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Bo Brøgger Strunge Rasmussen, Brohaven 37A, 8250 Egå
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Akutera IVS, Aarhus Kommune
Associeret virksomhed	Arkikon ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med at eje anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.635	-2.029
Andre driftsomkostninger	-51.000	-499.501
Driftsresultat	-59.635	-501.530
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	133.115	621.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.646
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-163
Resultat før skat	73.471	125.511
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	73.471	125.511
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	428.000	545.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.115	-517.108
Overføres til overført resultat	0	97.619
Disponeret fra overført resultat	-492.644	0
Disponeret i alt	73.471	125.511

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	182.836	149.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	182.836	149.721
Anlægsaktiver i alt	182.836	149.721
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	83.912	425.647
Omsætningsaktiver i alt	83.912	425.647
Aktiver i alt	266.748	575.368

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.836	24.721
Overført resultat	-79.276	413.368
Egenkapital i alt	<u>208.560</u>	<u>563.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	56.188	10.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.188</u>	<u>12.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.188</u>	<u>12.279</u>
Passiver i alt	<u>266.748</u>	<u>575.368</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	541.829	315.749	982.578
Resultatandel	0	14.892	97.619	112.511
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	545.000	545.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-545.000	-545.000
Udloddet udbytte	0	-532.000	0	-532.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	24.721	413.368	563.089
Resultatandel	0	138.115	-492.644	-354.529
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	428.000	428.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-428.000	-428.000
	125.000	162.836	-79.276	208.560

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	1.000	1.001	
Afgang i årets løb	0	-1	
Kostpris 31. december 2019	1.000	1.000	
Op-/nedskrivninger 1. januar 2019	-1.000	-1.001	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1	
Op-/nedskrivninger 31. december 2019	-1.000	-1.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Akutera IVS, Aarhus Kommune	100 %	-610.062	-94.916
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	95.000	126.667	
Afgang i årets løb	-75.000	-31.667	
Kostpris 31. december 2019	20.000	95.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	54.721	541.829	
Årets resultat efter skat	108.115	47.588	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger i forbindelse med salg af kapitalandel	0	-2.696	
Udbytte	0	-532.000	
Opskrivninger 31. december 2019	162.836	54.721	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	182.836	149.721	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Arkikon ApS	Norddjurs	25 %	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
